


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 801 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante : Ingreso UsocFDI: 901 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	594821	CDMX. 2024-12-31T14:30:11
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL002073	V0000026	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
SANTA FE VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO		Forma Pago: Referencia electrónica Plazo: 0 días Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		OC4000996465 ORD000000625416	
(1) - OC 4000996465					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
18	Pieza 1 H87	8436014252869 10000028125	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 20 de 0750 m 24 43 1333 4000876 430 2024-07-02	29,700.00 38,610.00	0.3000 0.1600	8,910.00 6,177.60	1,650.00	29,700.00
12	Pieza 1 H87	8426411040008 10000028131	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 22 de 750 ml 24 43 1333 4001501 430 2024-12-15	10,153.80 13,199.94	0.3000 0.1600	3,046.14 2,111.99	846.15	10,153.80
24	Pieza 1 H87	8436014246622 10000028126	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 19 de 0750 m 24 43 1333 4001039 430 2024-08-05	70,800.00 92,040.00	0.3000 0.1600	21,240.00 14,726.40	2,950.00	70,800.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 54	IEPS 30.00%	Importe	110,653.80
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	56,212.13
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	166,865.93

CIENTO SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 93/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

udsEHRRAKfAaxHGrfP/1uaSHp80rX0vynK GahN4uJc25hvwBS36jK6F7GRNNSFQfIQGA1DRq145kbYaoFkX7f9+g5f3GTTfthq/k4+u+CwQz8MlvQHjQoYob24JhAhG8z+R5XHXLcuWpD609baw50/hngEahv3WaNp+ovAO+ow2CQchgkxxzVXzfrcl/Y0Hsw/gU1M6p17UF4rQqgmUvCJM/AvhPx99hMOp2rWpCGAmTXi3LnDWFmZa5rDvBfzF/qdALcvh7f13M+vOkR1sA7Qp3WmNQoObiDCX3Jyie/NOBYIC1KKDMWUg2zlsHBzuxQ==



FOLIO FISCAL: 32DCD660-33C6-4D62-8C11-B00AF7152463

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-12-31T14:46:24

SELLO DEL SAT

 iAOclZOnTQcM8m2Pd4oBmovXUynMjzcGPyYJ3qkHo1WocZLgR0bOabkY3F47phRrFDnxr22u3SK9RdxQYD5TEB2fU4leSyPbKp0
 DdG10rXw+1/omYAEzVbfIKJf8+yOWNQgElo4UyOeBiOyPcIkLP2vAA0RVOWeFD0QoNIBQNigSBIQh0kispwHBSJawMc1KMqURN95
 865q6ovDxsgOo+xYoHUYbrohILDjYo14VkpXYtdiuxpVDPQz7gXTw0XapdNX9N7MQ0PlxUKG07z23UWoeZQkLjKBAfd13pMiw8BFKMMVx
 4IRYzQbMig7cbCMxk9YEsFzFqww==

CADENA ORIG

 ||1.1|32DCD660-33C6-4D62-8C11-B00AF7152463|2024-12-31T14:46:24|LEV031201SE6|udsEHRRAKfAaxHGrfP/1uaSHp80rX0vynK
 GahN4uJc25hvwBS36jK6F7GRNNSFQfIQGA1DRq145kbYaoFkX7f9+g5f3GTTfthq/k4+u+CwQz8MlvQHjQoYob24JhAhG8z+R5XH
 XLcuWpD609baw50/hngEahv3WaNp+ovAO+ow2CQchgkxxzVXzfrcl/Y0Hsw/gU1M6p17UF4rQqgmUvCJM/AvhPx99hMOp2rWpCGA
 mTXi3LnDWFmZa5rDvBfzF/qdALcvh7f13M+vOkR1sA7Qp3WmNQoObiDCX3Jyie/NOBYIC1KKDMWUg2zlsHBzuxQ==|0000100
 0000506248998||

Fdo se envía por correo

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

PUE EXPERIENCIA DESDE 1985

SANTA FE

 MERCANCIA
 RECIBIDA

FECHA: 02-01-25

COMPLETA

RECIBE

INCOMPLETA

VALIDA 16 FEB

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

Nr. 5001074675 Pág.1

Fecha EM : 07.01.2025
Fecha actual : 07.01.2025

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000996465
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000028125	VT ALION 20 750ML	
	1001		18.000 C/U
0002	10000028126	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2019 750ML	
	1001		24.000 C/U
0003	10000028131	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2022 750ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA

SANTA FE

MERCANCIA
RECIBIDA

07-01-25

Emisor DSALVADORC

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000996465
Fecha del Documento 30.12.2024
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ALEJANDRO GONZALEZ LOPEZ

Dirección de Envío

CDMX. C.C. Santa Fe
David Salvador Pérez
Av. Vasco de Quiroga 3800
05109 DEL. CUAJIMALPA
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000028125 VT ALION 20 750ML Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	1,650.00 MXN/C/U	29,700.00 MXN 8,910.00 MXN 6,177.60 MXN
20	10000028126 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2019 750ML Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	2,950.00 MXN/C/U	70,800.00 MXN 21,240.00 MXN 14,726.40 MXN
30	10000028131 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2022 750ML Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	846.15 MXN/C/U	10,153.80 MXN 3,046.14 MXN 2,111.99 MXN
Valor total sin impuestos					110,653.80 MXN
IEPS total					33,196.14 MXN
IVA total					23,015.99 MXN
Valor total					166,865.93 MXN

Condiciones de pago: Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costos, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES